
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 232/2015 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  16 lipca 2015r. 

 
w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie  
urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów wszystkich podmiotów  

uprawnionych do udziału w kampanii referendalnej  
w ogólnokrajowym referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 

 
 Na podstawie art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.  
Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003r.  
o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r., poz. 318) i postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015r. o zarządzeniu ogólnokrajowego 
referendum (Dz. U. z 2015r., poz. 852) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyznacza się na obszarze miasta Ostrołęki  następujące miejsca, przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie: 
 

1) urzędowych obwieszczeń referendalnych – tablice ogłoszeniowe Urzędu Miasta 
Ostrołęki przy Pl. Gen. J. Bema 1 i ul. T. Kościuszki 45 oraz wszystkie słupy 
ogłoszeniowe na terenie miasta Ostrołęki zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 
2) plakatów wszystkich podmiotów uprawnionych do udziału w kampanii 

referendalnej - słupy ogłoszeniowe na terenie miasta Ostrołęki zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
 

Wykazy miejsc, o których mowa w § 1, podlegają podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
rozplakatowanie informacji. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie  zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.   
 

wz. Prezydenta Miasta 
(-) Paweł Stańczyk 

Wiceprezydent Miasta 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 232/2015 
Prezydenta Miasta Ostrołęki  
z dnia 16 lipca 2015r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów wszystkich podmiotów 
uprawnionych do udziału w kampanii referendalnej w ogólnokrajowym 
referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 

 
WYKAZ MIEJSC  

NA TERENIE MIASTA OSTROŁĘKI  PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE  
URZĘDOWYCH OBWIESZCZE Ń REFERENDALNYCH    

LP. LOKALIZACJA  OSIEDLE 
1. ul. Bursztynowa Os. Bursztynowe 
2. przy rondzie ks. Wawrzyńca Białobrzeskiego Os. Centrum 
3. ul. Kleeberga - przy kiosku ruchu Os. Centrum 
4. ul. Buczka - przy kiosku ruchu Os. Centrum 
5. ul. Skierkowskiego  Os. Centrum 
6. ul. Ostrowska Os. Centrum 
7. ul. Dzieci Polskich - przy sklepie „Towaroteka” Os. Dzieci Polskich 
8. ul. Leśna - obok boiska na osiedlu Os. Leśne 
9. ul. Warszawska - obok przejazdu PKP Os. Leśne 
10.ul. Stacha Konwy - przy posesji nr 10B Os. Łazek 
11.ul. Padlewskiego - przy przystanku MZK Os. Łazek 
12.skrzyżowanie ulic Juranda ze Spychowa i Króla W. Jagiełły  Os. Łęczysk 
13.skrzyżowanie ulic Łęczysk i Jagiełły  Os. Łęczysk 
14.skrzyżowanie ulic Piłsudskiego i Parkowa   Os. Parkowe 
15.ul. Hallera - przy przystanku MZK Os. Parkowe 
16.skrzyżowanie ulic Goworowska i Sadowa Os. Pomian 
17.ul. Sienkiewicza - przy SP nr 6 Os. Sienkiewicza 
18.ul. Sienkiewicza - przy sklepie PSS „Delicja” Os. Sienkiewicza 
19.skrzyżowanie ulic Żeromskiego i Karłowicza Os. Stacja  
20.Pl. Dworcowy Os. Stacja 
21.ul. Żeromskiego - przy sklepach PSS Os. Stacja 
22.ul. Żeromskiego - naprzeciwko parku Os. Stacja 
23.ul. Kaczyńska - obok Kościoła Os. Stacja 
24.ul. Kolejowa - przy ul. Czarnej Os. Stacja 
25.zbieg ulicy Kolejowej i Słowackiego Os. Stacja 
26.Pl. gen. J. Bema - od strony USC Os. Stare Miasto 
27.Pl. gen. J. Bema - przy budynku Urzędu Miasta Os. Stare Miasto 
28.ul. Kościuszki - przy Placu Wyszyńskiego  Os. Stare Miasto 
29.Pl. 1 Maja Os. Stare Miasto 
30.ul. Bogusławskiego - przy dworcu PKS Os. Starosty Kosa 
31.ul. 11 Listopada – przy bloku nr 19 Os. Starosty Kosa 
32.ul. Starosty Kosa (za byłą pływalnią) Os. Starosty Kosa 
33.ul. Kopernika - przy „Kupcu” Os. Śródmieście  
34.skrzyżowanie ulic Powstańców i Reymonta Os. Śródmieście  
35.ul. Czeczotka - przy sklepie spożywczym Os. Traugutta  
36.ul. Traugutta - przy I LO   Os. Traugutta  
37.ul. Targowa - przy wejściu na rynek Os. Witosa 
38.ul. I AWP - przy Stora Enso  Os. Wojciechowice 
39.ul. I AWP - przy posesji nr 26 Os. Wojciechowice 
40.skrzyżowanie ulic Łomżyńska i Turskiego za przejazdem 

kolejowym 
Os. Wojciechowice 

41.Pętla Autobusowa - PGO Os. Wojciechowice 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 232/2015 
Prezydenta Miasta Ostrołęki  
z dnia 16 lipca 2015r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów wszystkich podmiotów 
uprawnionych do udziału w kampanii referendalnej w ogólnokrajowym 
referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 

 
 

WYKAZ MIEJSC  
NA TERENIE MIASTA OSTROŁĘKI  PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE  

PLAKATÓW WSZYSTKICH PODMIOTÓW UPRAWNIONYCH DO UDZIAŁU  
W KAMPANII REFERENDALNEJ  

 
LP. LOKALIZACJA  OSIEDLE 

1. ul. Bursztynowa Os. Bursztynowe 
2. ul. Kleeberga - przy kiosku ruchu Os. Centrum 
3. ul. Skierkowskiego  Os. Centrum 
4. ul. Dzieci Polskich - przy sklepie „Towaroteka” Os. Dzieci Polskich 
5. ul. Leśna - obok boiska na osiedlu Os. Leśne 
6. ul. Stacha Konwy - przy posesji nr 10B Os. Łazek 
7. skrzyżowanie ulic Juranda ze Spychowa i Króla W. Jagiełły Os. Łęczysk 
8. ul. Hallera - przy przystanku MZK Os. Parkowe 
9. skrzyżowanie ulic Goworowska i Sadowa Os. Pomian 
10.ul. Sienkiewicza - przy SP nr 6 Os. Sienkiewicza 
11.Pl. Dworcowy Os. Stacja 
12.ul. Żeromskiego - przy sklepach PSS Os. Stacja 
13.ul. Kaczyńska - obok Kościoła Os. Stacja 
14.Pl. gen. J. Bema - przy budynku Urzędu Miasta Os. Stare Miasto 
15.ul. Bogusławskiego - przy dworcu PKS Os. Starosty Kosa 
16.ul. 11 Listopada - przy bloku nr 19 Os. Starosty Kosa 
17.skrzyżowanie ulic Powstańców i Reymonta Os. Śródmieście  
18.ul. Traugutta - przy I LO   Os. Traugutta  
19.ul. Targowa - przy wejściu na rynek Os. Witosa 
20.ul. I AWP - przy posesji nr 26 Os. Wojciechowice 

 

 


